
Menue 08. – 12.04.2024    

 

Montag / Monday  Dienstag / Tuesday  Mittwoch / Wednesday Donnerstag / Thursday  Freitag / Friday  
 

Schweinsgeschnetzeltes 
«Gyros», Salzkartoffeln 
Bohnen  
 
Slices of porc “Gyros” 
Boiled potatoes 
Beans    

Gebratene Pouletbrust  
Curryrahmsauce 
Reis, Brokkoli 
 
Fried chicken breast 
Currycreamsauce 
Rice, broccoli      

Rindshackbraten 
Kartoffelstock 
Erbsli und Rüebli 
 
Minced beef 
Mashed potatoes 
Green peas and carrots    

Cervelat mit Käse und Speck 
Nudeln 
Gemüse 
 
Porc sausage with cheese 
and bacon 
Noodles, vegetables  
 

Spaghetti “all’amatriciana” 
Speck, Zwiebel, Pfefferoni 
 
 
Spaghetti “all’amatriciana” 
Bacon, onion, pepperoni             

Tortellin mit Ricotta-Spinat 
Füllung 
Mascarponerahmsauce 
 
Tortelline with ricotta-
spinache filling  
Mascarponecreamsauce 

Spätzlipfanne  
Spargel, Gemüse 
Pilzrahmsauce 
  
Small lumps of dough pot 
Asperagus, vegetables 
Mushroomsauce   

Gedämpfte Gemüsedumplings 
Eierreis 
Süss-sauerdip 
 
Steamed vegetable dumplings 
Egg rice 
Sweet-sour dip  

Veggie Gemüseschnitzel 
Kartoffelplätzchen 
Karotten 
 
Veggie vegetable escalope 
Potato patties 
Carrots    

Black tiger shrimps  
Tomatenpesto 
Gnocchi, Lauch  
 
Black tiger shrimps 
Tomato pesto 
Gnocchi, leek            

 
Mon / Mon Linsencreme / Lentil cream  
Die / Tue Buchstabensuppe / Noodle soup     
Mit / Wed Spargelcreme / Asperagus cream    
Don / Thu Rindssuppe /Beef soup       
Fre / Fri Kartoffelcreme / Potato cream  
 
 
 

 
Pasta Bowl 
Nudeln, Mozzarella, Oliven, 
Mandeln, Tomate, Ruccola  
 
Noodles, mozzarella, olives, 
almonds, tomato, ruccola     

 
Green Garden Bowl 
Rindfleisch, Stangensellerie, 
Gurke, saure Zwiebeln  
 
Boiled beef, cellerie, 
cucumber, pickled onions     

 
Müesli  
Beerenmüesli  
Urgetreide, Honig  
 
Berries porridge, wheat, 
honey 
 

 

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.  

Our employees inform you willingly upon request about ingredients which will elicit hypersensitivity.  

Wir verwenden grundsätzlich Schweizer Fleisch. We use generally Swiss meat.   


